CNPJ nº 01.386.148/0001-79 que se responsabilizará pelo cachê artístico das 

Bandas: Capital Só Forró, Licor com mel, Dubiran, Jurandir Alves, Neide 

Vital, Murilo Lima e Claudinho do Acordeom, durante os festejos juninos no 

município no período de 13 a 30/06/2014, totalizando um valor global de R$ 

58.500,00 (cinqüenta e oito mil e quinhentos reais). Lapão – BA, 13/06/2014. 

Ivanilson Carvalho Rocha Presidente – CPL